
Uničov
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Uničov GPS souřadnice: 49.770916N, 17.121436E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 4 831 ha

Počet obyvatel: 10 798 PSČ: 783 91

Adresa URL: www.unicov.cz

Počet obyvatel obce Uničov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

688 4 569 660 4 881 10 798

Historie počtu obyvatel obce Uničov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 688 4 569 660 4 881 -107 10 798
1.1.2023 717 4 583 671 4 934 -129 10 905
1.1.2022 761 4 587 704 4 982 -137 11 034
1.1.2021 768 4 648 711 5 044 -32 11 171
1.1.2020 761 4 682 689 5 071 -66 11 203
1.1.2019 756 4 715 695 5 103 -28 11 269
1.1.2018 738 4 742 688 5 129 -97 11 297
1.1.2017 756 4 793 697 5 148 -126 11 394
1.1.2016 753 4 845 713 5 209 -4 11 520
1.1.2015 741 4 843 719 5 221 -41 11 524
1.1.2014 748 4 866 710 5 241 -22 11 565
1.1.2013 737 4 890 700 5 260 11 587
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